
Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarder en medewerker invordering en 

mandaatbesluit invordering van belastingen gemeente Eemnes 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eemnes en de invorderingsambtenaar, 

ieder voor zover het de eigen bevoegdheden betreft 

  

gelet op artikel 231 van de Gemeentewet, de Ambtenarenwet 2017, het Uitvoeringsbesluit Ambtenaren- 

wet 2017 en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarder en medewerker invordering en mandaat- 

besluit invordering van belastingen gemeente Eemnes 2021 

  
  

  

ARTIKEL 1 Mandaat invorderingsambtenaar 
1. aan de personen werkzaam bij Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public), 

die zijn belast met invorderingswerkzaamheden wordt mandaat verleend tot het toepassen van 

de bevoegdheden die de invorderingsambtenaar, als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel 

c, van de Gemeentewet, toekomen.GR: Gemeenschappelijke regeling BEL Combinatie; 

2. Ondermandaat van de genoemde bevoegdheden is niet mogelijk. 

  

ARTIKEL 2 Aanwijzing medewerker invordering 
1. als administratief medewerker invordering bij de gemeente, als bedoeld in artikel 231, tweede 

lid, onderdeel d, van de Gemeentewet, worden aangewezen: 

• personen werkzaam bij Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public), die zijn 

belast met invorderingswerkzaamheden. 

    

ARTIKEL 3 Aanwijzing belastingdeurwaarder 
1. als belastingdeurwaarder bij de gemeente, als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel e, van 

de Gemeentewet, worden aangewezen: 

• personen werkzaam bij Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public), die zijn 

belast met deurwaarderswerkzaamheden. 

  

ARTIKEL 4 Intrekking 
  Alle eerder genomen besluiten tot aanstelling van personen werkzaam bij Mandaat BV (handelend 

onder de naam Cannock Chase Public) tot onbezoldigd ambtenaar en tot aanwijzing als belasting- 

deurwaarder in de zin van artikel 231, tweede lid, onderdeel e van de Gemeentewet of als mede- 

werker invordering op grond van artikel 231, tweede lid onderdeel d of als gemandateerde op 

grond van artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de Gemeentewet worden ingetrokken. 

  

ARTIKEL 5 Inwerkingtreding 
  Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

  

ARTIKEL 9 Citeertitel 
  Dit besluit kan worden aangehaald als: 

  Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarder en medewerker invordering en mandaatbesluit invor- 

dering van belastingen Eemnes 2021. 

  

  

  

Nr. 313687 

GEMEENTEBLAD 13 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Eemnes 

Gemeenteblad 2021 nr. 313687 13 september 2021 1 



Aldus vastgesteld door het college op 7 september 2021, 

de secretaris, de burgemeester, 

mevr. drs. M.B.E. van den Berg dhr. R. van Benthem RA 

Gemeenteblad 2021 nr. 313687 13 september 2021 2 


